com os termos do Edital e seus anexos,  notificando  imediatamente  a empresa e abrindo prazo 

para correção do problema, sob pena de ser encaminhado o processo para apuração de 

responsabilidades e aplicação de sanções. 

5. VALOR ESTIMADO 

O custo estimado total da presente  contratação  é  R$ 58.313,00 (cinquenta e oito mil e 

trezentos e treze reais). 

6. RECEBIMENTO E CRITÉRIO DE ACEITAÇÃO DO OBJETO 

Os bens serão recebidos: 

a)  Provisoriamente, a partir da entrega, para efeito de verificação da conformidade com 

as especificações constantes do Edital e da proposta. 

b)  Definitivamente, após a verificação da conformidade com as especificações